台 州 市 市 级 行 政 事 业 单 位 旧 物 资 变 卖 挂 牌 文 件

台州市市级行政事业单位

旧物资变卖

项目编号：台产挂【2016】10号
挂
牌
文
件

台州市产权交易所有限公司
二〇一六年五月一十九日

目   录
3

挂牌公告

网络竞价规则
5

授权委托书
8
成交确认书
9
附件
10
台州市市级行政事业单位旧物资变卖挂牌公告

台产挂【2016】10号
受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产权交易所（以下简称产交所）对下列旧物资公开挂牌变卖，现将有关事项公告如下：
1、 变卖标的物概况：
	标段号
	单位
	变卖物品名称
	起始价（元）
	保证金（元）
	备注

	1
	纪委、市府办、老龄委、关工委等单位
	旧电脑、旧打印机等旧物资
	17050.00
	10000.00
	详见附件二清单

	2
	金清新闸管理局、公路管理局
	废钢铁
	28000.00
	10000.00

勘查时间：5月26日、27日两日正常上班时间。

勘查地址及联系人：见附件一。
   二、变卖转让方式：网络一次性竞价，价高者得，本次竞价标的设置保留价，未竞得者5个工作日内退还保证金（不计息）。
三、竞买资格条件：
1、标段①须有环保部门许可的废弃电器电子产品处理资格的单位。
2、标段②具有收购生产性废旧金属特种行业许可证的企业。

3、以上旧物资涉及转让的税费和拆运费用由成交单位负责。
四、报名截止时间：
自公告发布之日至2016年5月30日(星期一)16：00止。

实行网络报名（http://www.tzztb.com/tzcms/），资格现场确认。
资格确认时间: 自公告发布之日至2016年5月30日(星期一)16：00止（上午8：30—11：30，下午14：30—17：00，节假日除外）。
资格确认地址：台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）。

五、报价截止时间：2016年5月31日(星期二)9:30时整。
六、竞买方须知：在报名截止前，凡符合条件的企业，在台州市招投标网站上报名成功后，携带企业营业执照、标段①废弃电器电子产品处理资格证书、标段②生产性废旧金属特种行业许可证、法定代表人身份证（受委托人须凭法定代表人授权委托书及本人身份证）、复印件加盖公章到台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）资格确认。资格确认时需缴纳竞买保证金（开户行：中国农业银行台州市经济开发区支行  帐号：19900101040022292 开户单位：台州市产权交易所有限公司）。
七、联系人：小潘           电话（传真）：0576-88685180
台州市产权交易所
                                                   二〇一六年五月一十九日
网络一次性竞价规则

受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产交所对一批旧物资公开挂牌变卖，特制定本次暗价竞价规则：

竞买方报名及资格确认成功后，即表示已认真阅读并同意本竞价文件中提出的相关内容，报价一经确认提交即不可撤回，竞买方须谨慎报价。

二、本次报价不得低于起始价。
三、本次项目采用网络一次性竞价方式，价高者得，报价相同的以提交时间早的为成交方，提交时间以交易中心网络竞价系统时间为准,竞价标的设置保留价。
四、网络一次性竞价程序：

1、意向竞买方在台州市招投标网站（http://www.tzztb.com/tzcms/）上对本项目进行网络报名。如实登记手机号并牢记密码。

2、报名成功并收到短信后在报名截止时间前到台州市产权交易所（台州市民泰银行五楼511室）进行资料审核,并缴付竞买保证金，以完成资格的确认。

3、资格确认成功后，在报价截止时间前单位凭报名时的组织机构代码证号（单位）、密码以及手机验证码登入本项目网络竞价大厅进行报价。

4、报价截止时间时竞价大厅公布成交结果。

5、成交方携带身份证明到台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）领取成交通知书。

五、报名截止时间及资格确认地点

报名截止时间：2016年5月30日(星期一)16时整。

资格确认时间: 自公告发布之日至2016年5月30日(星期一)16：00止（上午8：30—11：30，下午14：30—17：00，节假日除外）。
资格确认地点：台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）。
六、报价截止时间：2016年5月31日(星期一)9：30时整。
七、挂牌文件标注旧物资的数量和废钢铁重量为本次变卖的上限，仅供各竞买方参考，实际以各竞买方实地考察为准，挂牌方不予保证。

八、确定成交方后，成交方须在二个工作日内到我所签订《成交确认书》，成交方凭《成交确认书》到委托方办理成交款缴款及提货事宜。如成交方二个工作日内尚未签订《成交确认书》或未按期付清成交款的，竞买保证金不予退还，并对本次竞价标的物再次挂牌所需的费用由违约的成交方承担，再行挂牌时标的物的成交价低于原成交价的，则差额部分由违约的成交方承担。

九、成交方缴纳的竞买保证金，在付清成交款项后，凭委托方书面通知退还。货物移交手续由成交方与委托方之间办理。未竞得者的竞买保证金，在挂牌活动结束后凭《资格确认书》五个工作日予以退还（不计息）。

十、成交后每个标段向成交方收取交易服务费人民币1000元。
十一、免责声明：

1、 网络竞价是按竞价标的现状进行报价，竞价公告是对竞价标的的一般性说明，仅供竞买人参考。

2、 报价人在参加网络竞价活动之前，应对竞价标的进行了全面了解，接受竞价文件的内容和要求，对其报价行为负责，且网络报价实施后不得以不了解所竞得标的为由予以反悔。

3、 为确保网络传输的安全，保障报价人的利益，网络报价平台对网络资料的传输采用数据加密处理，但无法保证电子信息绝对安全。

4、 如因不可抗力造成网络报价活动不能正常进行，台州产权交易所不承担任何责任。

5、 如因网络报价服务器等设备故障、网络传输线路（电信）故障、黑客攻击等原因造成网络报价不能正常进行，台州产权交易所不承担任何责任。但是，我所将全力排除故障，解决问题，尽快恢复网络报价平台的正常运行。

6、 如因报价人自身报价电脑设备故障、网络传输线路不畅通等原因，造成报价人不能正常进行网络报价，我所不承担任何责任。

7、 如因报价人操作不当或操作失误而造成的任何损失，由当事人自己负责。

8、 如因报价人的报价设备的系统时间与网络报价平台服务器时间不一致而造成的任何后果，由当事人自己负责。

9、 用户、报价人应对自身的账户安全负责。若用户或报价人的账户被盗用，则由当事人自己负责。

十二、请各竞买方仔细阅读本次物资变卖竞价文件。
十三、本次竞价活动由台州市公管办全程监督。
联系电话：0576-88208762
联系人：叶先生
                                           台州市产权交易所
                                    二〇一六年五月一十九日
授权委托书
	委托人
	受托人

	姓名

	姓名

	性别

	性别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职务

	职务

	证件号码

	证件号码

	本人授权           代表本人，参加台产挂【2016】10号台州市市级行政事业单位旧物资变卖网络竞价活动，代表本人签订《成交确认书》等法律意义的文件及凭证等。
委托人：
二〇一六年   月   日

	兹证明本委托书确系本单位法定代表人亲自签署。
（单位公章）
二〇一六年   月   日

成交确认书

2016-05-29 上午9: 30举行的(台产挂[2016]10号)台州市市级行政事业单位旧物资变卖网上竞价活动中，　　　　　　　　　　　　竞得台州市市级行政事业单位旧物资变卖第　　标段，现将有关事项确认如下：

1、竞得标的物为:台州市市级行政事业单位旧物资变卖；

2、成交价为：人民币　　　　　　　　.00；

3、交易服务费：人民币1000.00元，在此《成交确定书》签订后3天内划入账户（收款单位名称：开户行：中国农业银行台州市经济开发区支行，帐号：19900101040022292，开户单位：台州市产权交易所有限公司）。

4、竞买人缴纳的保证金人民币10000.00元整，在签订成交确认书并付清价款后，凭收据退还保证金。
5、竞买人在成交当天，持本《成交确认书》与出让方办理成交款缴款和提货事宜。如竞买人成交后拒绝签署《成交确认书》的，视为竞买人放弃竞得资格，不得要求返还保证金，本次交易后再次交易所产生的费用由违约的竞买人承担，再行竞价时标的物的成交价低于原成交价的，差额部分由违约的竞买人承担。

6、本《成交确认书》一式三份，出让方、竞买人、挂牌方各执一份。

特此确认。

	竞买人：

	挂牌方：

	法人代表：

	委托代理人：

	出让方代表：

二〇一六年五月三十一日
附件：

附件一：展示地址、联系人、联系电话

	单位
	展示地址
	联系人
	联系电话

	机关事务管理局等单位
	台州市市府大楼6号库
	孙先生
	13606668223

	金清新闸管理局
	台州市路桥区金清镇

剑门港村
	徐先生
	13586061999

	公路管理局
	台州市椒江区

黄海公路988号
	林先生
	0576-8831627213819679588

附件二：

台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心

委托变卖清单
  一、 纪委、市府办、老龄委、关工委、妇联、工商局、经信委、审计局、人社局考试办、会计核算中心、组织部、国安局、铁路办、国资委、司法局、数字化城管办、政策研究室、残联、科协、科技馆、法制办、机关事务管理局、市级机关服务中心、机关中心幼儿园等单位
	序号
	资产名称
	单位
	数量
	备注

	1
	台式电脑
	台
	166
	市府6号仓库

	2
	笔记本电脑
	台
	14
	市府6号仓库

	3
	打印机
	台
	37
	市府6号仓库

	4
	传真机
	台
	15
	市府6号仓库

	5
	复印机
	台
	2
	市府6号仓库

	6
	碎纸机
	台
	2
	市府6号仓库

	7
	饮水机
	台
	5
	市府6号仓库

	8
	冰箱
	台
	3
	市府6号仓库

	9
	空调
	台
	14
	市府6号仓库

	10
	消毒柜
	台
	5
	市府6号仓库

	11
	热水器
	台
	1
	市府6号仓库

	12
	洗衣机
	台
	4
	市府6号仓库

	13
	电视机
	台
	32
	市府6号仓库

	14
	扫描仪
	台
	1
	市府6号仓库

	15
	微波炉
	台
	2
	市府6号仓库

	16
	摄像机
	台
	2
	市府6号仓库

	17
	照相机
	台
	6
	市府6号仓库

	18
	保险柜
	台
	2
	市府6号仓库

	19
	一体机
	台
	3
	市府6号仓库

	20
	考勤机
	台
	1
	市府6号仓库

	21
	投影机
	台
	1
	市府6号仓库

	22
	电子琴
	台
	1
	市府6号仓库

	23
	蒸饭车
	台
	1
	市府6号仓库

	24
	燃气蒸箱
	台
	1
	市府6号仓库

	25
	搅面机
	台
	1
	市府6号仓库

	26
	揉面机
	台
	1
	市府6号仓库

	27
	豆浆机
	台
	2
	市府6号仓库

	28
	UPS
	台
	1
	市府6号仓库

	29
	VCD
	台
	1
	市府6号仓库

	30
	茶水桶
	台
	2
	市府6号仓库

	31
	监视器
	台
	3
	市府6号仓库

	32
	视频终端
	台
	2
	市府6号仓库

	33
	录音机
	台
	1
	市府6号仓库

	34
	视频音响
	台
	1
	市府6号仓库

	35
	投影仪
	台
	2
	市府6号仓库

	36
	风幕机
	台
	4
	市府6号仓库

	37
	电加热饭桶推车
	台
	3
	市府6号仓库

	38
	路灯灯头
	台
	25
	市府6号仓库

	39
	体育器械
	台
	8
	市府6号仓库

	40
	电扇
	台
	4
	市府6号仓库

	合计
	台
	382

2、 金清新闸管理局

通航孔活动钢桥2座，约18吨,已拆除，待买家切割。

3、 公路管理局

321型公路钢桥构件

	序号
	钢桥构件名称
	单位
	数量
	实际单片重量（公斤）
	合计重量

（吨）

	1
	有扣纵梁
	片
	167
	112
	18.704

	2
	无扣纵梁
	片
	138
	100
	13.800

	3
	有扣搭板
	片
	24
	150
	3.600

	4
	无扣搭板
	片
	21
	138
	2.898

	5
	摇滚样盘
	片
	3
	30
	铁木结构

忽略不计

	6
	平滚样盘
	片
	24
	25
	铁木结构

忽略不计

	7
	搭板支座
	只
	60
	45
	2.700

	合  计

	437

	41.702

说明：本附件所载明旧物资数量和废钢铁重量为本次变卖上限，具体以实际考察为准，规格型号不作保证。